ATA DA REUNIÃO ORDINARIA DE 26/08/2015

Aos vinte e seis dias do mês de Agosto do ano de 2015, às dezenove horas e

trinta minutos na sede deste condomínio, localizado a Rua Mario Budri, 250, realizou-

se a reunião ordinária tendo como participantes os seguintes membros da diretoria:

Luis Paulo Cantos, Andre Luis Montouro, Aldo Pereira de Souza, Marcos Antonio Prado,

Marcio Roberto Martins, Rodrigo B. Paiva, João Paulo Pereira, Leonardo de Assis,

Joubert Genevaldo Pereira, Luis Henrique Nora, Cleber Julimari de Carvalho atual

presidente que conduziu esta reunião, e por fim este que vos escreve, Paulo Henrique

Demetrio, 1º secretário.

 Nesta reunião foram discutidos os seguintes assuntos:

 Acesso a movimentação financeira do condomínio: ficou aprovado nesta

reunião que todos os moradores e proprietários de terrenos terão

acesso a todas as movimentações financeiras (entradas e saídas) deste

condomínio junto ao escritório do mesmo.

 Foram apresentadas pelo presidente as benfeitorias realizadas por esta

diretoria desde o inicio de suas atividades.

 O Sr Cleber apresentou aos presentes o layout da cédula para votações

que será utilizado na próxima Assembléia Geral. A mesma foi aprovada

por todos.

 Colocação de toldos no entorno do salão de festas (sede social):

aprovado por todos, porem só será realizado quando existir caixa

suficiente para a execução.

Nada mais havendo para se tratar, deu-se por encerrada esta reunião às 21:40hs.